
PODPORA PREVENCE KRIMINALITY V ÚSTECKÉM KRAJI 2025-2027

Identifikační údaje žadatele

IČO:          DIČ:          

Název žadatele:

Právní forma:          

Kraj:          Okres:          

Obec:          Část obce:          PSČ:          

Ulice: č.p.: č.o.:

Kontaktní adresa se liší od adresy sídla žadatele: ○  Ano ○  Ne

Telefon:                   E-mail:          Datová schránka:          

Webová stránka:          

Zastoupený

Titul před:          Jméno:          Příjmení:          Titul za:          

Funkce:          

Telefon:                   E-mail:          

Informace o identifikaci osob, v nichž má žadatel podíl, a o výši tohoto podílu

Uveďte seznam právnických osob (obchodních korporaci ve smyslu zákona č. 90/2012 Sb.), v nichž má žadatel majetkový podíl 
spolu s uvedením výše podílu/akcií (u akcií se uvede jmenovitá hodnota a počet kusů)

Název Sídlo IČO
Výše 

podílu/ 
akcií

Jmenovitá 
hodnota 

akcií

Počet ks 
akcií

                                          

Bankovní a daňové údaje

Žadatel je plátce DPH: ○ Ano ○ Ne

Název banky:          

Číslo účtu:          –          /  

1/8



Osoba/osoby jednající jménem žadatele

Osoba 

Titul před:          Jméno:          Příjmení:          Titul za:          

Funkce osoby:          

Telefon:                   E-mail:          

Důvod zastoupení: ○  Právní ○  Plná moc

Přidat osobu Odebrat osobu

Informace o projektu

Typ projektu:

□  Preventivní pracovník ve škole □  Preventista pro volnočasové aktivity

Název projektu:

         

Účel dotace:

         

Cíle a přínos projektu:

         

Popis stávající situace (ve městě, v obci) a bezpečnostní problém, na který projekt reaguje:

         

Územní působnost:          

Doba v níž má být dosaženo účelu:

od           do           

Popis projektu, aktivit a předpokládaných výstupů:

         

Místo realizace projektu:

         

2/8



Personální zajištění:

Uveďte všechny zapojené osoby včetně jejich úvazků zapojených do projektu.
Odbornost pracovníka:
– VŠ – obor
– VOŠ – obor
– SŠ – obor + možnost, zda má nebo si doplní kurz pracovníka v sociálních službách
– SOU – obor + možnost, zda má nebo si doplní kurz v sociálních službách

Cílová skupina:

Uveďte o jakou cílovou skupinu se jedná včetně věkové kategorie.

Je projekt součástí komplexního přístupu řešení bezpečnostního problému na území 
Ústeckého kraje:

○  Ano ○  Ne

Efektivita projektu:

Uveďte měřitelné kritéria efektivity dopadů na projekt.

Detailní rozpis nákladů projektu:

Uveďte detailní rozpis a zdůvodnění jednotlivých oblastí podpory vč. ceny za jednotku a cenový kalkulační vzorec.

Publicita projektu:

         

Podpora de minimis (vyberte):

○
A) Aktivita je hospodářskou činností a dotace bude poskytnuta v souladu s nařízením Komise (EU) č. 1407/2013 
ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a 108 Smluvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis 
(Úř. věst. L 352, 24. 12. 2013, s. 1).

○
B) Aktivita není hospodářskou činností a  podpora této  činnosti neovlivňuje obchod mezi členskými státy  EU. 
Proto bude dotace poskytována v  režimu nezakládajícím veřejnou podporu ve  smyslu článku  107  odst.  1 
Smlouvy o fungování Evropské unie.

Přijaté podpory de minimis (zapracovat také v příloze I) žádosti):
(Za účelem uzavření smlouvy bude požadováno prohlášení žadatele o skutečnosti, zda se ke dni uzavření smlouvy 
změnily/nezměnily okolnosti týkajících se žadatelem přijatých podpor de minimis, které žadatel uvedl v žádosti o dotaci)

Doplňte ve tvaru: Název donáta; účel poskytnuté podpody; výše podpory; rok poskytnuté podpory.

3/8



Rozpočet aktivity (neinvestiční náklady) a požadavek od Ústeckého kraje na období 2025-2027 
podle nákladových položek

Rozpočtová položka
Plánované náklady 
v roce 2025 (v Kč)

Požadavek 
od Ústeckého kraje 
na rok 2025 (v Kč)

1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy           

1.2. Dohody o pracovní činnosti           

1.3. Dohody o provedení práce           

1.4. Jiné osobní náklady

Specifikujte jiné osobní náklady           

2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Kancelářské potřeby           

2.2. Pohonné hmoty           

2.3. Jiné spotřebované nákupy

Specifikujte jiné spotřebované nákupy           

2.4. Služby

2.4.1. Cestovní náhrady           

2.4.2. Jiné

Specifikujte služby - jiné           

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINAN. PROSTŘEDKŮ 
V ROCE 2025

          

Poznámka k nákladovému rozpočtu pro rok 2025:

         

Celkové náklady v roce 2025: Kč

Celková požadovaná dotace od Ústeckého kraje v roce 2025: Kč

Tj. z celkových nákladů v roce 2025: %

4/8



Rozpočtová položka
Plánované náklady 
v roce 2026 (v Kč)

Požadavek 
od Ústeckého kraje 
na rok 2026(v Kč)

1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy           

1.2. Dohody o pracovní činnosti           

1.3. Dohody o provedení práce           

1.4. Jiné osobní náklady

Specifikujte jiné osobní náklady           

2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Kancelářské potřeby           

2.2. Pohonné hmoty           

2.3. Jiné spotřebované nákupy

Specifikujte jiné spotřebované nákupy           

2.4. Služby

2.4.1. Cestovní náhrady           

2.4.2. Jiné

Specifikujte služby - jiné           

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINAN. PROSTŘEDKŮ 
V ROCE 2026

          

Poznámka k nákladovému rozpočtu pro rok 2026:

         

Celkové náklady v roce 2026: Kč

Celková požadovaná dotace od Ústeckého kraje v roce 2026: Kč

Tj. z celkových nákladů v roce 2026: %

5/8



Rozpočtová položka
Plánované náklady 
v roce 2027 (v Kč)

Požadavek 
od Ústeckého kraje 
na rok 2027(v Kč)

1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy           

1.2. Dohody o pracovní činnosti           

1.3. Dohody o provedení práce           

1.4. Jiné osobní náklady

Specifikujte jiné osobní náklady           

2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Kancelářské potřeby           

2.2. Pohonné hmoty           

2.3. Jiné spotřebované nákupy

Specifikujte jiné spotřebované nákupy           

2.4. Služby

2.4.1. Cestovní náhrady           

2.4.2. Jiné

Specifikujte služby - jiné           

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINAN. PROSTŘEDKŮ 
V ROCE 2027

          

Poznámka k nákladovému rozpočtu pro rok 2027:

         

Celkové náklady v roce 2027: Kč

Celková požadovaná dotace od Ústeckého kraje v roce 2027: Kč

Tj. z celkových nákladů v roce 2027: %

Povinné přílohy

– Položkový rozpočet projektu. ○

– Výpis z Usnesení zastupitelstva/rady obce o  podání žádosti o  dotaci z  rozpočtu Ústeckého kraje 
a  závazku spolufinancování akce z  rozpočtu obce v  minimální výši 30  % z  uznatelných nákladů 
projektu.

○

– Doklady o zřízení běžného účtu (např. z internetového bankovnictví generované potvrzení o vedení 
účtu opatřené elektronickou pečetí příslušné banky, kopie smlouvy).

○

– Soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v  průběhu předchozích 3  let za  přispění 
Ústeckého kraje, včetně informace o  připadných dalších žádostech týkajících se  tohoto Projektu 
podaných Poskytovateli v daném kalendářním roce.

Název projektu Číslo smlouvy Výše dotace (v Kč)

                       

6/8



Čestné prohlášení o dotaci

Žadatel čestně prohlašuje, že:

– vůči majetku žadatele nedošlo k podání insolvenčního návrhu, návrhu na prohlášení konkurzu; ○

– vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, 
a žadatel se nenachází podle insolvenčního zákona v úpadku; ○

– vůči majetku žadatele nebyla nařízena exekuce; ○

– vůči majetku žadatele nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů; ○

– žadatel se  nenachází v  procesu zrušení bez právního nástupce (likvidace, zrušení nebo  zánik 
živnostenského oprávnění), nebo je  v  procesu zrušení s  právním nástupcem (sloučení, splynutí, 
rozdělení obchodní společnosti);

○

– vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve  skupině podniků (pokud je  žadatel součástí skupiny 
podniků, se  kterými je  propojen, včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní příkaz 
pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen;

○

– žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání žadatele, nebo pro  trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti  majetku, jde-li 
o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a  je-li statutárním orgánem žadatele či  členem statutárního orgánu žadatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby;

○

– žadateli nebyl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno oprávnění 
k činnosti týkající se jeho předmětu podnikání, a/nebo související s projektem; ○

– žadatel nemá neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné správy České republiky 
(finanční úřady, orgány sociálního zabezpečení), zdravotním pojišťovnám a  Evropské unii, 
Ústeckému kraji a  jiným územně samosprávným celkům (za  neuhrazený závazek se  nepovažuje 
uzavřený splátkový kalendář nebo jiný odklad původní splatnosti);

○

– žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako prostředník. ○

Podepisující osoba si je vědoma možných správně-právních důsledků nepravdivého čestného prohlášení.

Veškeré údaje uvedené v žádosti i přílohách jsou správné a úplné.

Čestné prohlášení je podkladem pro rozhodnutí o poskytnutí dotace.

Osobní údaje uvedené v této žádosti jsou zpracovány Ústeckým krajem (správce) v souladu s Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o  zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) v  rozsahu, v  jakém 
je  příslušný subjekt údajů správci poskytl, a  to  v  souvislosti s  uzavřením smluvního vztahu se  správcem 
a zpracovává je v souladu s platnými právními předpisy či k plnění zákonných povinností správce a po nezbytně 
nutnou dobu stanovenou v příslušných právních předpisech.

Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových stránkách Ústeckého kraje 
www.kr-ustecky.cz 

7/8



8/8


